

		
						
						
					
			
						
				
						 	
					    
														
																
                                                                                    Facebook                                                                                
                    


		
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Gresia teisės vairuoti atėmimas?
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    info@teisessprendimai.lt                

                        		  Rašykite mums

                                

        
        
                

        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    +370 (600) 69289                

                        		  Susisiekite

                                

        
        
                

        
		

				

					

		

				
			
						
				
			        
                

        
                    
                
                    
                

          

                        
                            
                    +370 (674) 64222                

                        		  Susisiekite

                                

        
        
                

        
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			            
                                    
                            
            	Pradžia
	Visos paslaugos
	Atleidimas nuo Baudžiamosios
 Atsakomybės pagal laidavimą	
	Vairuotojams
		Informacija vairuotojams
			Teisine pagalba vairuotojams			
	Naujos baudos KET pažeidėjams			
	Už vairavimą išgėrus –
 Baudžiamoji atsakomybė		


		
	Pasiruošk vairavimo egzaminui greičiau!	


	
	Skolų išieškojimas
		SKOLŲ IŠIEŠKOJIMAS, SKOLININKŲ PSICHOLOGIJA		
	Ikiteisminis skolų ir žalos išieškojimas
			Prevencinis spaudas			
	Beviltiškų skolų nurašymas		


		
	Teisminis skolų ir skolos išieškojimas,
 atlyginimo išieškojimas		
	Jeigu esate skolingas (pagalba skolininkui)		
	Jeigu Jums yra skolingi		
	Poteisminis skolų išieškojimas	


	
	Skyrybos
		Santuokos nutraukimas šalių
 bendru sutarimu		
	Santuokos nutraukimas sutuoktinio 
pareiškimu (prašymu)		
	Santuokos nutraukimas dėl vieno
 (dėl abiejų) sutuoktinių kaltės		
	Alimentai, ir kiti ginčai		
	Bažnytinės santuokos anuliavimas	


	
	Teisinės paslaugos
		Nekilnojamasis turtas, sutartys,
 žemės teisė		
	Vedybinės sutartys		
	Europos žmogaus teisių
 teismas (EŽTT)	


	
	Advokato paslaugas
		Dokumentų rengimas		
	Dokumentų teisinė analizė	


	
	Teistumo panaikinimas prieš terminą
 arba teistumo laiko sutrumpinimas	
	Atstovavimas teismuose	
	Bankrotas
		Bankroto administravimas		
	Fizinio asmens bankrotas		
	Įmonės restruktūrizavimas		
	Įmonių likvidavimas		
	Juridinio asmens bankrotas		
	Turto administravimas	






	Įkainiai
	Apie mus
	Mūsų laimėtos bylos
	Informacija
	Kontaktai


				
					
						
					 
				
X

			
			

		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				

		



     
            
                
                    
                        
                                                   
                               
                           

                                                                              

                    

                

            

          
  
     



   
         
            
               
                  
                     
                        404
                     

                     
                        Oops... Page Not Found!

                     

                     
                        Try using the button below to go to main page of the site 

                          Back to Home Page
                     

                  

               

            

         

   


		
						
						
					
			
					

						
						
					
			
						
				
							Mes galime Jums padėti ir suteikti kokybiškas paslaugas – krepkitės į mus!						

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										+370 (600) 69289
											
									


				

				

				
				
						
										
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			NAUDINGI RESURSAI
		

				

				
				
						
											

												
													
										Kelių eismo taisyklės, leistini greičiai, ženklai, baudos. Patogi mokomoji medžiaga.
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Susisiekite
		

				

				
				
						
											

												
													
										+370 (600) 69289
											
									
	
											

												
													
										+370 (674) 64222
											
									
	
											
													
										Kiekvieną darbo dieną dirbame nuo 09.00 val. iki 18.00 val.
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			UAB "Teisės sprendimai"
		

				

				
				
						
											
													
										 Justiniškių 18-35, LT-05243, Vilnius
									
	
											
													
										Įmonės kodas: 303479936
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							UAB Teisės sprendimai © 2024 Visos teisės saugomos.
						

				

					

		

				
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
						 	
					    
														
																
                                                                                                            
                    


		
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			      
      
            
               
                   
               
            

      

     

      

    		

				

					

		

					

		
				

		











































